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PROTOKÓŁ NR 8/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 czerwca 2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 8.00, zakończono o godz. 9.30. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc – Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6. Ewa Szczepaniak-  Skarbnik Powiatu 
7. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
8. Kinga Kluczyńska - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
9. Justyna Krysztofiak - inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Anna Bosacka - kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
11. Izabela Marcinkowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym  – 
protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag  

i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 13 czerwca 2024 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

i uchwalenia regulaminu jej pracy. 

7. Decyzja Zarządu Powiatu Wągrowieckiego nr 20/2024 w sprawie 

przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowej stanowiącej 

działkę nr 822/2 położoną w Wągrowcu. 

8. Decyzja Zarządu Powiatu Wągrowieckiego nr 21/2024 w sprawie 

przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowej stanowiącej 

działkę nr 26/1 położoną w Wiśniewku gmina Damasławek. 
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9. Przedstawienie pisma Burmistrza Mieściska w sprawie wszczęcia 

procedury zmiany kategorii dróg powiatowych na terenie Miasta i 

Gminy Mieścisko. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Antoniewie. 

11. Uwagi i wnioski. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 czerwca 
2024 roku. 
 
Ad 3 
Członek Zarządu Powiatu Izabela Dembska uczestniczyła w Ireniadzie  
i wystawie koni w Gołańczy. 
Wicestarosta Jerzy Springer uczestniczył w: zebraniu Spółdzielni Socjalnej 
„Wspólny Sukces”, komisji konkursowej konkursu plastycznego 
zorganizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu, koncercie 
akordeonowym w Państwowej Szkole Muzycznej, spotkaniu z senatorem RP 
Adamem Szejnfeldem, konferencji klimatycznej w Gołańczy, podsumowaniu 
konkursu ODR „Wielkopolska Moja Mała Ojczyzna” w Skokach, naradzie  
z burmistrzami i wójtami, posiedzeniu komisji finansów, walnym zebraniu 
Funduszu Rozwoju i Promocji. 
Starosta Tomasz Kranc uczestniczył w: spotkaniu z burmistrzem Gołańczy 
Robertem Torzem, pogrzebie Karola Krusia, spotkaniu z Adamem 
Kiełbasiewiczem w sprawie caravaningu, spotkaniu z dyrektor SOSW Ewą 
Kemnitz, koncercie finałowym w Państwowej Szkole Muzycznej, spotkaniu  
z dyrektor PCPR Edytą Owczarzak w sprawie sytuacji rodzin zastępczych, 
konferencji klimatycznej poświęconej Zielonemu ładowi, ślubowaniu 
pracowników starostwa, komisjach wyjazdowych, spotkaniu z wicewojewodą, 
spotkaniu Rady Partnerstwa, spotkaniu TPD „Bezpieczne wakacje”  
w Wielspinie, naradzie z burmistrzami i wójtami, spotkaniu z burmistrzem 
Skoków Wojciechem Cibailem, spotkaniu z inwestorami. 
 
Ad 4 
E. Szczepaniak - Skarbnik Powiatu omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2024 r- Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął ww. 
uchwałę: T. Kranc - za, G. Bałdyga - za, J. Springer - za, I. Dembska - za,  
R. Woźniak - za. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 5 
E. Szczepaniak - Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie 
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 
5 za, podjął ww. uchwałę: T. Kranc - za, G. Bałdyga - za, J. Springer - za,  
I. Dembska - za, R. Woźniak - za. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego 
protokołu 

 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej i uchwalenia regulaminu jej pracy. Temat omówiła K. Kluczyńska 

– kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Uchwała jest 

załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął pozytywną Decyzję nr 20/2024 w sprawie 

przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę  

nr: 822/2, miasto Wągrowiec będącej własnością Powiatu Wągrowieckiego. 

Temat przedstawiła A. Bosacka – kierownik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. Decyzja jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął pozytywną Decyzję nr 21/2024 w sprawie 

przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę  

nr: 26/1, obręb Wiśniewko będącej własnością Powiatu Wągrowieckiego. 

Temat przedstawiła A. Bosacka – kierownik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

Decyzja jest załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9  

Zarząd zapoznał z pismem Burmistrza Mieściska w sprawie wszczęcia 

procedury zmiany kategorii dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy 

Mieścisko. Temat przedstawiła A. Bosacka – kierownik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. Pismo jest załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Antoniewie. Temat omówiła J. Krysztofiak – inspektor w Wydziale 

Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 7 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad 11 

Uwag i wniosków - nie zgłoszono. 
 
Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 26 czerwca 2024 r.  
o godz.15.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
           

Protokołowała 
 

   _________________ 
          /I. Marcinkowska /                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer /    
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 
 

                                  Izabela Dembska         __________________ 
 

                                           Robert Woźniak            __________________ 
 
                                          
 


